
81ZDRAVÍ A KRÁSA

Najdete nás na www.                      .com/UniformPraha

NEDĚLE 18.2.

 7.00 Kurýr (8)          
        Francouzsko-kanadsko-německý akční  
  seriál (2012)
 8.05 Minority Report (1)          
        Americký sci-fi  seriál (2015) 
 9.00 Top Gear 2009          
        Britský magazín (2008-2009)
 10.15 Těžká dřina          
  Co mimořádného jde zažít tam, kde se  
  tvrdě maká  
 10.50 Pevnost Boyard II (3)          
        Britská gameshow (2001) 
 11.55 Pevnost Boyard II (4)          
        Britská gameshow (2001) 
 13.05 Futurama II (3)          
        Americký kultovní animovaný seriál 
 13.35 Simpsonovi VII (1,2)          
        Americký kultovní animovaný seriál  
 14.25 COOLfeed          
 14.35 Simpsonovi VII (3,4)          
  Americký kultovní animovaný seriál 
 15.35 Futurama II (4)          
        Americký kultovní animovaný seriál 
 16.05 Pidihajzlík          
  Bláznivá americká komedie (2006)
 17.55 Simpsonovi VII (5,6,7,8)          
        Americký kultovní animovaný seriál 
 20.00 Já, robot          
        Americké sci-fi  na motivy povídek  
  Isaaca Asimova (2004)
 22.30 Exorcista (6)          
  Americký hororový seriál (2016)
 23.20 Vikingové I (7)          
        Irsko-kanadský dobrodružný seriál 
 0.20 Grimm V (18)          
        Americký fantastický seriál (2016) 
 1.15 Autosalon          
 2.20 Pevnost Boyard II (3)          
 3.20 Pevnost Boyard II (4)          
 4.25 Agresivní virus II (12)

 6.35 Soudní síň (14)          
  Soudní případy plné emocí, které jsou  
  inspirovány skutečností (2012)  
 7.30 Letiště (82)          
  Původní český seriál
 8.35 Jste to, co jíte          
        Rozhodli se zhubnout a změnit celý  
  svůj svět. 
 9.55 Receptář prima nápadů          
        Král kutilů Přemek Podlaha stále na  
  obrazovce TV Prima!
11.00 Nikdo není dokonalý          
        Herecké kolegy Uršulu Klukovou a  
  Václava Mareše si pozval Jiří Krampol  
  do svého oblíbeného pořadu
 12.05 Jak se staví sen          
        Rady, tipy, triky a k tomu design! 
 13.15 Chůva k pohledání V (14)          
        Americký komediální seriál (1997)
 13.50 Closer V (3)          
  Americký kriminální seriál (2009) 
 14.40 Amerika hledá topmodelku           
  Americká reality show (2007) 
 15.50 Záhada ostrova Shadow:  
  Stíny loňských Vánoc          
  Kanadský krimifi lm (2010) 
 17.40 Closer V (4)          
        Americký kriminální seriál (2009)
 18.35 Ano, šéfe s Gordonem 
  Ramsaym USA I (2)          
        Americká reality show (2007)  
 19.45 Chůva k pohledání V (15)          
        Americký komediální seriál (1997)
 20.15 Tajná minulost          
        Americký thriller (2016)
 22.05 Zlá krev (7)          
         Americký seriál podle skutečných   
  událostí (2017)        
 23.15 Amerika hledá topmodelku         
  Americká reality show (2007) 
 0.10 Tajná minulost          
        Americký thriller (2016)
 2.00 Letiště (82)          
 3.10 Zlá krev (7)          
 4.05 Nikdo není dokonalý


